
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ»

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

П Р И К А З
«Л/ » -Лмт̂ л- 20 /9г. № у -  ОЗ

г. Улан-Удэ

Об организации сбора заявок для участия во Всероссийском конкурсе 
практик профессиональной ориентации школьников

Руководствуясь письмом Министерства образования и науки Республики Бурятия 
№ 07-16/122 от 17.01.2019 о проведении в рамках проекта «Билет в будущее» 
Всероссийского конкурса практик профессиональной ориентации школьников,

п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу организационно-педагогического сопровождения образовательных 
проектов (Будаева М.М.) организовать сбор заявок от общеобразовательных организаций 
для участия педагогического сообщества во Всероссийском конкурсе практик 
профессиональной ориентации школьников, проводимом Союзом «Агентство развития 
профессиональных сообществ и рабочих кадров «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс 
Россия)» в рамках проекта «Билет в будущее».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.Ц. Цыренов

С приказом ознакомлена:

Начальник
отдела организационно-педагогического ----
сопровождения образовательных проектов У_.. ~ /Будаева М.М.
«. “ » 2019 г.


